ПРОТОКОЛ

ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ
ПОМ ЕЩ ЕНИЙ

финансовый отчет управляющей организации за

2014год.

АДРЕСУ: Владимирская область. Камешковский р-н,
пос. Новки, ул. Ильича, дом 5.

Дата проведения " " февраля 2015 г.
Время проведения: 15-00 час.
Место проведения пос. Новки, ул. Ильича, дом 5.
Инициатор(ы) проведения общего собрания: директор управляющей организации
ООО «Надежда» Спиридонова Р.В.
Присутствуют: <
- собственники жилых помещений, которые являются собственниками^  , 0%
площади жилых помещений многоквартирного дома. Кворум имеется. Собрание
правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Присутствующие собственники своими голосами представляют ^ 5 , С?% площади
жилых помещений многоквартирного дома, что подтверждает правомочность
дальнейшего проведения собрания.
Принято решение: при наличии кворума начать собрание.

Выступил:
представитель инициатора проведения общего собрания директор управляющей
организации ООО «Надежда» Спиридонова Р.В.
с информацией по повестке дня и организации ведения общего собрания

собственников помещений дома.

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Финансовый отчёт управляющей организации за 2014 год.
3. Первоочередные работы на 2015 год.

По вопросам повестки дня:

По первому вопросу: выступил представитель инициатора общего собрания
директор управляющей организации ООО «Надежда» Спиридонова Р.В.
и предложила избрать (путем простого поднятия рук собственников и их
представителей):

председателем собрания -  , /  \<? <~ t"' Х-3 , /3  ,
«за» _ от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании,
«против» - 0 %,от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании,

«воздержались» - 0 %, от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании.
Решение: избрать &  председателем собрания

секретарем собрания ^С/с & и / У . А
.«за» { д  __ %, от "общей площади собственников жилых помещений.
присутствующих на собрании.
«против» - 0 %.от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании,
«воздержались» - 0 %, от общей площади собственников жилых помещений,

присутствующих на собрании.
Решение: избрать Си- / / я  секретарем собрания.

По второму вопросу: Выступил директор ООО «Надежда» Спиридонова Р.В.

с отчетом за предыдущий период. Приложение №  2,3.

По статье содержание и текущий ремонт за отчётный период

с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.:

Остаток за прошедший период -28052,20 руб.

Собрано за период - 73703.76 руб.

Всего израсходовано за период - 73352,04 руб.

Остаток на конец периода - 39002,06 руб.

Отчет о денежных средствах собранных на капитальный ремонт за период

с 01.01.2014г. по 31.12.2014г.:

Остаток на начала периода 23954,85

Начислено средств за период 3507,20

Собрано средств за период 5260,80

Израсходовано средств за период 20501,57

Остаток на конец периода 8714,08

Решение: Признать отчет управляющей организации с оценкой удовлетворительно
с результатом:

«за» _ А  , 0 _  %, от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании.
«против» - 0 %,от общей площади собственников жилых помещений,

присутствующих на собрании,
«воздержались» - 0 %, от общей площади собственников жилых помещений,

присутствующих на собрании.

Решение: "за" составляет больше 50% голосов от присутствующих на собрании.
Собственники жилых помещений решили, что в последующие годы финансовый отчет
будет проходить в течение первого квартала года, следующего за отчетным.

По третьему вопросу: Выступил директор ООО «Надежда» Спиридонова Р.В. с
предложением утвердить первоочередные работы на 2015 год:

- ремонт вытяжных труб на крыше.

«за» _ £ £ , %, от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании.
«против» - 0 %.от общей площади собственников жилых помещений,
присутствующих на собрании.
«воздержались» - 0 %, от общей площади собственников жилых помещений,

присутствующих на собрании.

"За" составляет больше 50% голосов от присутствующих на собрании.

Приложение:

1. Реестр собственников помещений на дату собрания в 1 экз. на 1 листе.
2. Финансовый отчёт за 2014 г. к протоколу общего собрания в 1 экз. на 1 листе.
3. Свод затрат на содержание и текущий ремонт общедомового имущества за 2014 год

на 1 -ом листе.

Подписи:

Председатель собраний

Секретарь собрания^, /  /^)<f Ы, /■-< &{ /У /~\